Egykorú másolat egész iven Török Béla ur cs. levéltárában. fasc. II. 23.

eb. a. Kivül: Par Divisionis. In toto percipiált Gyöngyösi Rosalia atyja jószágából fl. Ung. 393. Azon kilenczven 3 forintokbul erga quietantiam Emerico Gyöngyössi adtam fl. Rh. 50. vissza kellett volna 100 magyar forintokat fizetni, de aztat nekem engedte superfluitásból.

XXVI. 1707.

A Leleszi Convent előtt Gyöngyössy István és Borbála testvérek, néhai Gyöngyössy Istvánnak Baranyay Ilonától született gyermekei a Csetneki és hozzá tartozó elzálogított birtokrészek kikeresésére ügyvédül Szepessy János atyjakját meghatalmazzák.

Nos Conventus Ecclesiae Sanctae Crucis de Lelesz. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quod Generosus Stephanus Gyöngyössy et generosa Domina Barbara Gyöngyössy, filius et filia Generosi condam domini Stephani Gyöngyössy ex Generosa condam Domina Helena Baranyai conthorali ejusdem progeniti, nostram personaliter pervenientes in praesentiam, matura prius et exacta intra se animi deliberatione praehabita, sponte et libere, vivaque vocis ipsorum ministerio confessi sunt, pariter et retulerunt coram nobis hunc in modum: Qualiter iidem fatentibus in facto exquisitionis ac reacquisitionis certorum quorundam bonorum et jurium suorum possessionariorum maternoaviticorum Csetnekiensium in Comitatu Gömöriensi vicinisque ibidem locis existentium habitorum, alias per praefatam ipsorum Genitricem Helenam nempe Baranyay, cuidam inhabitatori oppidi Csetnek antelato Comitatu Gömöriensi adjacentis Jacobo Pernyik dicto, in anno 1667. die 12 Máj, et ne fors aliisque oppignoratorum sortae (?) quaedam causae intentantae et prosequendae incumberent, quarum persecutioni siquidem iidem domini fatentes tum ob virum et facultatum suarum tenuitatem, tum vero aliis rationalibus ex causis personaliter adesse, easque (uti par esset et necessarium) promovere nequirent; ideo in singulari sinceritate, dexteritateque ac promptitudine, nec non earum gerendarum et jurium regni peritia, Generosi Domini Johannis Szepessy de Négyes fratris ipsorum condivisionalis quoad plenam confisi, eundem in facto esse et reacquisitionis praetactorum bonorum, juriumque possessionariorum, quam vero tuitionis et retentionis, conservationisque boni et sinceri juris ipsorum in iidem habiti, suum fecissent, constituissent et ordinassent, prout fecerunt, constituerunt, et ordinaverunt Plenipotentiarum, Fautorem et Actorem nostri in praesentia, dando et attribuendo Eidem ratione praenotatorum bonorum ac jurium possessionariorum coram quibusvis Judicibus et Justiciariis regni agendi, instituendi, promovendi, accelerandi, concludendi, bonaque ejusmodi et jura possessionaria de manibus alienis eliberandi, ac suo modo et ordine recipiendi; Procuratores quoque eatenus constituendi, revocandi, omnibus juridicis remediis, prout res et occasio expostulaverit, utendi, generaliter denique ea omnia, quae in rem et commodum praementionatorum dominorum fatentium et constituentium magis utilia et proficua fore cognoverit, perficiendi et effectuandi plenariam atque omnimodam potestatis facultatem.